О внесении изменений в распоряжение Премьер-Министра Республики Казахстан от 19
сентября 2012 года № 176-р "О создании рабочей группы по разработке проекта
Стратегии Республики Казахстан по переходу к "зеленой" экономике"

Распоряжение Премьер-Министра Республики Казахстан от 20 февраля 2013 года № 35
-р
      Внести в  Премьер-Министра Республики Казахстан от 19 сентября распоряжение
2012 года № 176-р «О создании рабочей группы по разработке проекта Стратегии
Республики Казахстан по переходу к «зеленой» экономике» следующие изменения:
      в  :п у н к т е  1
      ввести в состав рабочей группы по разработке проекта Стратегии Республики
Казахстан по переходу к «зеленой» экономике:
С у л т а н о в а
Бахыта Турлыхановича

-
Заместителя Руководителя Администрации Президента Республики
Казахстан (по согласованию)

С а г и н т а е в а
Бакытжана Абдировича

-
Первого заместителя Премьер-Министра Республики Казахстан -
Министра регионального развития Республики Казахстан,
заместителем руководителя

А б ы л к а с ы м о в у
Мадину Ерасыловну

- вице-министра экономики и бюджетного планирования Республики
Казахстан, секретарем

К о ж а г а п а н о в а
Ерлана Токтархановича

- Председателя Агентства Республики Казахстан по делам спорта и
физической культуры

К у л - М у х а м м е д а
Мухтара Абрарулы

- Министра культуры и информации Республики Казахстан

А й д а р б а е в а
Алика Сериковича

-
акима Мангистауской области

Е с к е н д и р о в а
Самата Сапарбековича

- акима Северо-Казахстанской области

А й т м у х а м е т о в а
Космана Каиртаевича

- акима Акмолинской области

А б д и ш е в а
Бауржана Туйтеевича

- акима Карагандинской области;

      строки:
« К у ш е р б а е в
Крымбек Елеуович

- Заместитель Премьер-Министра Республики Казахстан

Д о с а е в
Ерболат Аскарбекович

- Министр экономического развития и торговли Республики Казахстан

К у а н д ы к о в
Болатбек Баянович

- аким Кызылординской области

И с к а к о в
Марлен Нурахметович

- вице-министр охраны окружающей среды Республики Казахстан,
секретарь»

      изложить в следующей редакции:

« К у ш е р б а е в
Крымбек Елеуович

- аким Кызылординской области

Д о с а е в
Ерболат Аскарбекович

-
Министр экономики и бюджетного планирования Республики
Казахстан

К у а н д ы к о в
Болатбек Баянович

-
Председатель Агентства Республики Казахстан по защите
конкуренции

И с к а к о в
Марлен Нурахметович

- вице-министр охраны окружающей среды Республики Казахстан»;

      вывести из указанного состава: Абдрахимова Габидуллу Рахматуллаевича,
Билялова Серика Султангазиновича, Ермегияева Талгата Амангельдиевича, Жантикина
Тимура Мифтахулы, Кожамжарова Кайрата Пернешовича, Кусаинова Абельгази
Калиакпаровича, Мынбая Дархана Камзабекулы, Мухамеджанова Бауржана Алимовича
, Нокина Серика Кенесовича, Отарова Кадырхана Махмутовича;
       изложить  в  следующей редакции:пункт  3
      «3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Канцелярию
Премьер-Министра Республики Казахстан.».
      Премьер-Министр                            С. Ахметов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан